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Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B.C.

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2026
Clasificador Funcional del Gasto (Detallado)

Concepto

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE
GOBIERNO

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE
SEGURIDAD INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA' Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

TRANSPORTE

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

Total del Gasto

Importe

$965,098,443.08

$300,180,661.49

$166,996,157.11

$60,067,891.08

$104,043,145.14

$273,252,831.34

$60,557,756.92

$289,908,428.33

$5,497,952.19

$210,071,370.03

$21,510,847.87

$7,777,693.52

$0.00

$0.00

$45,050,564.72

$10,099,087.59

$10,099,087.59

$0.00

$0.00

$0.00

$1,265,105,959.00



